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	 Jos	luet	viestin	mieluummin	selaimella,	klikkaa	tästä 	

	

	
	 Luonnonvara-alan	uutiskirje	kesäkuu	2019 	
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Kesälaitumet	odottavat	valmistuneita!	
	

Tyyne	Kettunen	tarjosi	Pectuksia	agrologeiksi	(AMK)	valmistuneille	Iisalmen
kampuksen	päättäjäisjuhlassa	29.5.2019.	Hersyvin	naurunpurskahduksi	säestimme
valmistuneiden	lähtöä	maailmalle	ja	toivotamme	kaikille	valmistuneille	vielä	kerran
lämpimästi	onnea!

Luononvara-alalla	tehdään	käytännönläheisiä	ja	alalle	hyödyllisiä	opinnäytetöitä.	Töissä
tiivistyy	uusien	agrologien	monipuolinen	osaaminen.	Tämän	kevään	satoon	voit	tutustua
täällä.

Kutkuttaisiko	ottaa	varaslähtö	agrologiopintoihin?	Se	onnistuu	kesällä	2019	avoimen
amk:n	kautta,	käy	tsekkaamassa	tarkemmin	täältä.	Mikä	parasta,	tämän	opintojakson
suoritukset	ovat	meillä	Savoniassa	kokonaan	hyväksilukukelpoisia,	mikäli	aloitat
agrologiopinnot!

Opiskelijavalinnat	syksyllä	2019	alkaviin	agrologi-	ja	YAMK-tutkintoihin	ovat	meneillään.
Seuraa	ilmoittelua	ja	kysy	mahdollisia	vapaita	opiskelupaikkoja	elokuun	2019	alussa
Savoniasta.

Lukemista	kesän	sadepäiviin

Tässä	oiva	lukupaketti	kesän	sadepäivien	viihdykkeeksi	maidon-	ja	nurmentuotannon
hyvistä	käytännöistä,	ravinteiden	kierrätyksestä	ja	nautojen	lämpökuvauksesta.

EuroMaito-verkosto	-	tukea	maidontuotannon	resurssitehokkuuden	ja
kestävyyden	parantamiseen

Nurmet	rahaksi!	NuRa-hankkeen	(2015-2019)	tulosraportti

Lanta	liikkeelle	ja	ravinteet	kiertoon

Lämpökuvantaminen	nautojen	terveyden	ja	hyvinvoinnin	seurannan	apuvälineenä

Onko	maailma	valmis	maitomuoville?	Parhaat	palat	Maidon	uudet	muodot	-
tapahtumasta

Kosovoonko	vaihtoon?	Opettajat	kertovat	kokemuksistaan	ja	kannustavat
opiskelijoita	vaihtoon
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Hankkeissa	tapahtuu

Syksyllä	2019	järjestetään	koulutuksia	umpilehmien	ruokinnasta,	olosuhteista,
rakennuksista	ja	työnkäytöstä.	Lisäksi	Umpi-hanke	tarjoaa	asiakastilalle	yhden
umpilehmien	karkearehun	kivennäisanalyysin	(sisältää	seleenipitoisuuden
määrityksen).	Lisätietoja	Umppari-hankkeen	sivuilta.

Toukokuussa	2019	käynnistynyt	Wild	Food	Savo	-hanke	pyrkii	tehostamaan
luonnontuotteiden	keräämistä	ja	käyttöä	Pohjois-Savon	alueella.	Wild	Food	Savo
kokoaa	luonnontuotteiden	keräämisestä	ja	käytöstä	kiinnostuneita	tahoja	yhteen,
perustaa	alueelle	luonnontuotteiden	vastaanottopisteitä	sekä	aktivoi	alueen	matkailu-	ja
ravitsemusalan	oppilaitoksia	luonnontuotteiden	käyttöön.	Tervetuloa	infoihin	to
13.6.2019	klo	13-16	Vanhamäen	Hyvinvointikeskus,	Suonenjoki	ja	ma	17.6.2019	klo
13-16	Koljonvirran	kartano,	Iisalmi.	Lisätietoja	hankkeesta	Wild	Food	Savo	-
Facebookista	tai	heli.tossavainen@savonia.fi

Eläinterveyttä	ja	ekonomiaa	-hanke	(ETKO)	käynnistyi	keväällä	2019.	Hankkeen
tavoitteena	on	tehostaa	ennalta	ehkäisevää	eläinterveydenhuoltoa	ja	sen	vaikutusta
kannattavuuteen	tiloilla.	Etsimme	muutamaa	rohkeaa	tilaa	ilmoittautumaan	mukaan
ETKOn	tiimitoimintaan,	lisätietoja	ETKOn	nettisivuilta.	

Tervetuloa	seuraamaan	luonnonvara-alan	menoa	ja	meininkiä	Agrologiksi
Savoniassa	-Facebook-sivuilta!

	

	

	
	

	 	 	 	 	 	 	

	
	

	

	
	 	

Savonia-ammattikorkeakoulu
Luonnonvara-ala,	Iisalmen	kampus
Haukisaarentie	2,	74130	Iisalmi
+358	(0)17	255	6000	|	savonia@savonia.f i
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Jos	haluat	muuttaa	tilaustasi,	klikkaa	tästä.

Osoitelähde:	Savonia-ammattikorkeakoulu	oy:n	yhteistyökumppani-,	markkinointi-	ja	alumnirekisteri
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